PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Rua 6 de Janeiro – n°3035 - centro, CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará.

E-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br

PORTARIA Nº024, de 26 de março de 2024.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
FISCAIS DE CONTRATO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ
DOS CAMPOS, nomeada pelo Decreto nº 026/2022,no uso de suas atribuições e de
acordo com o previsto no Art.117 da Lei nº 14.133/2021

RESOLVE:

Art. 1º Designar ao Servidor RAIMUNDO ADIMARIO DO NASCIMENTO

FERREIRA, Matricula: 005570-0, para acompanhar e fiscalizar, como fiscal titular do

contrato que tem por objetivo a “ Aquisição De Gêneros Alimentícios Para A

Composição Da Alimentação escolar Em Atendimento Aos Programas: PNAEF-

Regular, PNAEF-  INTEGRAL, PNAE PRÉ, PNAEM, PEAE-REGULAR, PEAE-SOME E AEE,

para o ano letivo de 2024

Art. 2º Designar o servidor MATEUS SILVA DO NASCIMENTO, Mtriclula: 007391-
1 para acompanhar e discalizar, como fiscal suplente a execução do contrato acima
descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular .

Art. 3º Fica nomeada a Sra. MARIA CAROLINA MOITA PEREIRA, Matricula:
005606-5 como Gestora do contrato.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  Dê ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

ELIZÂNGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA
Secretário Municipal de Educação

Decreto n° 026/2022

		2024-03-28T11:45:06-0300
	ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA:51168332249